
ZARZĄDZENIE NR 338/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta 
Szczecin 

Na podstawie § 2 ust. 2 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do Zarządzenia  
Nr 527/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zasad prowadzenia 
rachunkowości (zm. Zarządzenie Nr 25/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2025 r.), 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 388/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 518/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 października 2020 r., Zarządzenie Nr 65/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną Urzędu Miasta Szczecin, zwaną dalej 
Komisją w składzie: 

Przewodniczący:  

1) Wojciech Wnuk – Geodeta Miasta; 

Członkowie:  

2) Marek Dymek – Główny Specjalista w Wydziale Informatyki; 

3) Grzegorz Jankowski – Kierownik Referatu w Wydziale Mieszkalnictwa i Regulacji 
Stanów Prawnych Nieruchomości; 

4) Katarzyna Jurczak – Kierownik Biura Spadków i Mienia Skarbu Państwa; 

5) Katarzyna Sęk-Zalejko – Kierownik Referatu w Wydziale Ochrony Środowiska; 

6) Katarzyna Batko – Zastępca Dyrektora Wydziału Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

7) Jerzy Klupa – Kierownik Referatu w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności; 

8) Anna Brzozowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej; 

Sekretarz:  

9) Justyna Nowak - Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A408A6FB-8FC1-493C-B02E-863E73666AF9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 338/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 1


	§ 2


